
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/350/2023 
RADY GMINY NOWODWÓR 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Nowodwór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900),  po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty – Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Nowodwór: 

1) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Wacława Nałkowskiego w Nowodworze, Nowodwór 
73, 08-503 Nowodwór; 

2) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Grabowie Szlacheckim, 
Grabów Szlachecki nr 61, 08-503 Nowodwór; 

3) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Niedźwiedziu, Niedźwiedź nr 62, 08-503 Nowodwór; 

4) Oddział Przedszkolny w Filii Szkole Podstawowej im. Wacława  Nałkowskiego w Nowodworze, Trzcianki 
nr 64, 08-503 Nowodwór. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr  XL/173/2018 Rady Gminy Nowodwór z dnia 16 marca 2018 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Gminy Nowodwór 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowodwór. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Janiszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6175


	UCHWAŁA NR LXXVII/350/2023 RADY GMINY NOWODWÓR z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-31T13:09:45+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




